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•	 Emballage flexible, sachet plastique, 
papier, coussin, quattro et doystyle

•	 	Coffret carton

•	 	Cup plastique et carton

•	 	Grillage : oléagineux et graines

•	 Mélange : Oléagineux et graines

•	 Réhydratation : fruits moelleux

•	 Enrobage / Caramélisation : arachides

•	 Monofacing (40 x 14 x 7,5 cm)

•	 Petit modèle (40 x 21 x 15 cm)

•	 Grand modèle (40 x 31 x 30 cm)

•	 Sachet coussin (3 formats)

•	 Sachet quattroseal (4 formats)

•	 Sachet doystyle (2 formats)

•	 Refermabilité : étiquette ou zip

Exemples non exhaustifs ...

PRÊT À VENDRE

PRÊT À VENDRE

PRÊT À VENDRE
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Une entreprise labellisée 
et engagée !

�us nos

sac�ts s�t

�cyclab�s
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GAMME

500g 500g

250g

250g

500g

500g

500g500g500g

PCB : 24 PCB : 16

PCB : 16

PCB : 22

PCB : 14

PCB : 24

PCB : 24PCB : 24PCB : 20

Amandes 
décortiquées

Amandes poudre

Bananes chips

Cerneaux de noixMaïs a éclater

Raisins
sultanine

Raisins
Golden

Noisettes
décortiquées

Code article : 90075 Code article : 90995

Code article : 90218

Code article : 90996

EXISTE AUSSI AU FORMAT EXISTE AUSSI AU FORMAT

Code article : 90079

Code article : 90069

Code article : 90116Code article : 90115Code article : 90073

500g

500g

250g

500g

250g PCB : 16

PCB : 16

PCB : 12

PCB : 16

PCB : 12

Mélange exotique

Mélange tropical

Mélange 3 fruits Ananas-papayes 
cube

Code article : 91132

Code article : 91133

Code article : 90119

Code article : 91131

Code article : 90175

1514



1750g

2000g

2000g

2000g 2000g

2000g 2000g

2000g

PCB : 4

PCB : 4

PCB : 5

PCB : 5 PCB : 5

PCB : 5 PCB : 5

PCB : 5

Cerneaux de noix

Pistaches grillées 
salées

Amandes
décortiquées

Noix de cajou
grillées salées

Raisins Golden

Douchou arachides 
caramélisées

Noisettes
décortiquées

Raisins sultanine

Code article : 90633

Code article : 90637

Code article : 90655

Code article : 90636 Code article : 90638

Code article : 90634 Code article : 90635

Code article : 90639

300g 300g300g

250g

PCB : 10 PCB : 10PCB : 10

PCB : 16

Noix de cajou
grillées sans sel

Pistaches coque 
grillées sans selAmandes décortiquées 

grillées sans sel 

Graines de tournesol 
grillées salées

Code article : 91119 Code article : 91120Code article : 91118

Code article : 90219

500g

1000g

PCB : 10

PCB : 5

Arachides
coque

Code article : 90121

Code article : 90063

EXISTE AUSSI AU FORMATEXISTE AUSSI AU FORMAT

500g PCB : 10

Code article : 90122

1716



Pour 6 personnes 
30 min

Ingrédient : 
•	 150 g de poudre 

d’amandes Sun 
Mon Tour Malin

•	 3 Oeufs entiers
•	 1 jaune d’oeuf
•	 100 g de sucre fin
•	 75 g de beurre tendre
•	 2 pâtes feuilletées
•	 1 fève

GAMME

300g

300g

300g 125gPCB : 12

PCB : 10

PCB : 12 PCB : 14

Noisettes
décortiquées

Amandes poudre

Amandes
décortiquées

Cerneaux de noix

Code article : 90185

Code article : 90755

Code article : 90182 Code article : 91110

150g PCB : 14

Noix de pécan

Code article : 90213

250g PCB : 16

Maïs a éclater

Code article : 90756

100g

250g

125g 300g 300gPCB : 16

PCB : 12 

PCB : 14 PCB : 14 PCB : 14

Pignons de pin

Pâte d’amande 33% 
tricolore

Cranberries Raisins Sultanine Raisins Golden

Code article : 91204

Code article : 80034

Code article : 91111 Code article : 90223 Code article : 90222

1918



RECETTE 
TRADITIONNELLE 
AU CHAUDRON

Chouchous

Format
pocket

Format
pocket

GAMME GAMME

190g

190g 190g

160g PCB : 12

PCB : 12 PCB : 12

PCB : 12

Mix N°1
Amandes, Noisettes, Noix de 

cajou, Pistaches - grillées,  
sans sel ajouté

Mix N°3
Dattes lamelles, Amandes 
émondées grillées, Noix de 

pécan, Cranberries

Mix N°4
Amandes 

caramélisées,Pommes, 
Noisettes grillées, Raisins

Mix N°2
Pommes, Raisins flame,  
Noix de cajou et pécan

Code article : 91201

Code article : 91202 Code article : 91203

Code article : 91200

250g 110g

40g

250g PCB : 8 PCB : 14

PCB : 48

PCB : 8

DOUCHOU caramel 
au beurre salé

DOUCHOU 
l’original

DOUCHOU
Pocket

DOUCHOU
l’original

Code article : 90626 Code article : 90547

Code article :  91189

Code article : 90615
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Origine Algérie

Variété Deglet Nour

GAMME

Variété Medjool

500g1000g

1000g 500g

PCB : 24PCB : 12

PCB : 12 PCB : 24

Dattes branchées
naturelles

Dattes branchées
naturelles

Dattes branchées
Algérie

Dattes branchées
Algérie

Code article : 80054Code article : 80002

Code article : 80006 Code article : 80047

500g 400g

500g

500g250g

500g

PCB : 8 PCB : 8

PCB : 24

PCB : 12PCB : 24

PCB : 24

Dattes
fondantes

Dattes
Medjool

Figues Lérida

Dattes
ravier

Dattes
ravier

Figues Layers

Code article : 90923 Code article :  91191

Code article :  80012

Code article : 80037Code article : 80009

Code article : 80041

Jérid

Kébili

2524



Les figues

Les abricots

Des fruits 
séchés sans 

conservateur !

250g

250g

250g

250g

PCB : 14

PCB : 14

PCB : 14

PCB : 14

Abricots
moelleux

Figues
moelleuses

Dattes
moelleuses

Mélanges Raisins 
moelleux

Code article : 90298

Code article : 90299

Code article : 90226

Code article : 90276

250g 300g

150g

350g350g PCB : 8 PCB : 8

PCB : 14

PCB : 8PCB : 8

Dattes Medjoul
BIO

Figues séchées 
BIO

Mangues séchées
BIO

Dattes Deglet Nour 
BIO

Abricots secs
BIO

Code article : 91137 Code article : 91136

Code article :  90979

Code article : 91135Code article : 91134

Bio et donc 
sans additif, 
nos abricots 

séchés au soleil 
conservent 
leur couleur 

naturelle 
brune !

500g PCB : 10

Code article : 90137

2726
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NOS MIX

APÉROOOOO

NATURE 
PEINTURE

ORIGINE
FRANCE

�us nos

sac�ts s�t

�cyclab�s

Les essentiels 

de chez nous !

Des mix de fadas

= sains et originaux !

Le fruit sec grillé 

et festif !

Le fruit sec sain 

et naturel !
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Apport 
journalier 
recommandé

FO

RMAT POCKET

GRAMMES

145g 145g 125g 145g

145g125g

PCB : 7 PCB : 7 PCB : 7 PCB : 7

PCB : 7PCB : 7

Mix le Dégaine
Amandes, Cranberries, Coco,

Noix du Brésil

Mix la Régalade
Noisettes, Mûres blanches, 

Cranberries, Courge

Mix le Bonnard
Noix pécan, Cerises, 

Pommes, Raisins

Mix le Craint dégun
Cajou, Amandes, 
Noisettes, Raisins

Mix le Minot
Noisettes, Bananes,

Raisins, Dattes

Mix le Tanqué
Amandes, Pois chiches, 

Courge, Goji

Code article : 90875 Code article : 90876 Code article : 90877 Code article : 90878

Code article : 90973Code article : 90974

30g

30g

30gPCB : 48

PCB : 48

PCB : 48

Mix le Déguaine
Amandes, Cranberries, 

Coco, Noix du Brésil

Mix L’Oléagineux
Noix de Cajou, Amandes, 

Noisettes

Mix la Régalade
Noisettes, Mûres blanches, 

Cranberries, Courge

Code article : 90988

Code article :  91262

Code article : 90989

3130



Amandes
décortiquées

Cerneaux de
noix

Noisettes
décortiquées

Cranberries
séchées

Noix de cajou
crues

150g 100g

150g

150g

125g

PCB : 7 PCB : 7

PCB : 7

PCB : 7

PCB : 7

Code article : 90864 Code article : 90867

Code article : 90865

Code article : 90863

Code article : 90851

Amandes
décortiquées

Noisettes
décortiquées

Cerneaux de
noix

125g 140g 100gPCB : 7 PCB : 7 PCB : 7

Code article : 90941 Code article : 90937 Code article : 90938

125g 125g 125gPCB : 7 PCB : 7 PCB : 7

Amandes grillées Noix de cajou grillées Mix Oléagineux
Cajou, Amandes, Noisettes

Code article : 90976 Code article : 90977 Code article : 90975

3332



BOULANGER

CHOCOLATIER

GLACIER

PÂTISSIER

CUISINIER

CIRCUIT RHD

Sachet refermable 
pour plusieurs utilisations

Qualité des produits 
garantie grâce à notre 
emballage étanche 

Des pictos d’utilisation 
simples et clairs

Une visualisation 
du produit
en un coup d’oeil

�us nos

sac�ts s�t

�cyclab�s

3534



GAMME

Cerneaux de noix 
invalide

Coco poudre

1000g 1000gPCB : 6 PCB : 6

Code article : 91006 Code article : 91008

1000g

1000g

1000g

1000g

1000g 1000gPCB : 10

PCB : 6

PCB : 10

PCB : 10

PCB : 6 PCB : 6

Amandes émondées

Cerneaux de noix

Amandes 
décortiquées

Noisettes 
décortiquées

Amandes effilées Amandes poudre

Code article : 91001

Code article : 91005

Code article : 91000

Code article : 91004

Code article : 91002 Code article : 91003

1000g1000g

1000g 1000g

1000g 1000gPCB : 10PCB : 10

PCB : 10 PCB : 10

PCB : 10 PCB : 10

Abricots secsDattes dénoyautées

Raisins Golden Praligrain

Cranberries Raisins sultanine

Code article : 91010Code article : 91009

Code article : 91013 Code article : 91188

Code article : 91011 Code article : 91012

Pignons de pin

1000g PCB : 10

Code article : 91007

3736



Abricot BIO
Abricot Cube
Abricot Moelleux
Abricot SO2 N°2
Abricot SO2 N°3
Abricot SO2 N°4
Abricot SO2 N°5
Abricot SO2 N°6

Ananas cœur cube
Ananas tranche déshydraté
Ananas morceaux bio

Baie de goji
Baie de goji bio

Banane chips bio
Banane chips saba
Banane séchée rondelle bio

Coco chips longue
Coco lamelle bio
Coco lamelle bio équitable
Coco râpée bio
Coco râpée fine
Coco râpée fine low fat

Cranberrie séchée conventionnelle
Cranberrie 1/2 sucrée
Cranberrie 1/2 sucrée bio

Cerise séchée bio

Datte branchée 
Datte branchée 
Datte dénoyautée
Datte dénoyautée bio
Datte dénoyautée bio équitable
Datte fondante
Datte fourrée blanche
Datte fourrée jaune
Datte fourrée orange
Datte fourrée rose
Datte fourrée tricolore
Datte fourrée verte

Datte glucosée
Datte gros fruit
Datte gros fruit
Datte Medjoul
Datte Medjoul bio
Datte Medjoul 
Datte Medjoul bio
Datte moelleuse
Datte fruit moyen
Datte fruit moyen
Datte fruit standard
Datte en lamelle bio 

Figue bio n°6
Figuette bio enfarinée riz
Figue cube
Figue cube bio
Figue moelleuse
Figue naturelle n° 2
Figue naturelle n°7/6
Figue Layers
Figue Lérida

Mangue lamelle déshydratée
Mangue pièce bio
Mûre blanche bio

Papaye cube
Poire cube
Poire lamelle déshydratée
Poire verte confite
Pomme morceaux bio

Raisin flame jumbo
Raisin golden choice
Raisin golden jumbo
Raisin golden 
Raisin golden 
Raisin sultanine
Raisin sultanine bio

Amande coque
Amande déco
Amande déco bio
Amande déco bio 34/36
Amande déco bio Portugal 34/36
Amande déco carmel 23/25
Amande déco carmel 25/27
Amande déco France
Amande déco de Provence
Amande déco non pareil
Amande effilée
Amande effilée bio

Turquie
Turquie
Turquie
Turquie
Turquie
Turquie
Turquie
Turquie

Thailande
Thailande

Ghana

Chine
Chine

Philippine
Philippine
Sri Lanka

Sri Lanka/Phl
Ghana
Ghana
Non UE 

Idn/Sri Lanka/Phl
Idn/Sri Lanka/Phl

Canada/USA
Canada/USA
Canada/USA

Chine

Tunise/Algérie 
Algérie

Tunisie/Algérie 
Tunisie
Tunisie

Tunisie/Algérie 
Tunisie/Belgique
Tunisie/Belgique
Tunisie/Belgique
Tunisie/Belgique
Tunisie/Belgique
Tunisie/Belgique

Tunisie/Algérie 
Algérie
Tunisie
Israël
Israël
USA
USA

Tunisie/Algérie 
Algérie
Tunisie

Tunisie/Algérie 
Tunisie  

Turquie
Espagne
Turquie
Turquie
Turquie
Turquie
Turquie
Turquie
Turquie

Non UE
Burkina Faso

Turquie

Thailande
UE
UE
UE
UE

Chili
Afrique du Sud

Chili
Non UE

Afrique du Sud
Non UE
Turquie

USA
USA

Espagne/Italie
Espagne/Italie

Portugal
USA
USA

France
France

USA
USA

Esp/Ita/Port

10306
10167

10033
10034
10035
10392
10374

10042
10121
50139

10196
10328

10356
10041
10346

10051
10283
10333
10370
10166
10373

10129
10013
10249

10287

10001
10265
10334

10081
10200
10201
10082
10091
10083

10193
10349
10006
10309
10378
10379

10128
10254
10003
10335

10307
10367
10168
10058

10257
10017

10124
10345
10290

10044
10344
10088
10102
10286

10022
10023
10024
10043
10026
10021
10094

10050
10027
10253
10274
10305
10031
10302
10322
10342
10074
10030
10364

27

26
26.37
26.37
26.37
26.37
26.37

15

30

14.15
30

15
30.31

36

19.20.37
30.31.32

30

24
24

26.37
27

25

25

25
25
27

26

20.30

26

26

26
25
25

27
30.31

15

20

20
14.15.17.19.26.37
14.15.17.19.26.37
14.15.17.19.26.37
14.15.17.19.26.37
14.15.17.19.20.26.37

30

14.15.16.17.18.20
30.31.32.33
30.31.32.33
30.31.32.33

36

33
33

36

A

B

C

D

F

M

P

R

A
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C

N

Amande émondée
Amande émondée bio
Amande enrobée de caramel
Amande grillée
Amande grillée bio
Amande grillée salée
Amande poudre bio
Amande poudre blanche
Amande poudre blanche extra
Amande poudre france
Amande poudre naturelle
Arachide blanchie
Arachide coque 11/13
Arachide coque 9/11
Arachide déco runner
Arachide enrobée de caramel
Arachide enrobée de caramel arôme 
caramel beurre salé
Arachide grillée bio

Cerneau noix bio
Cerneau noix bio Ukraine
Cerneau noix chandler
Cerneau noix em 70% import
Cerneau noix em 80%
Cerneau noix invalide
Cerneau noix invalide import

Noisette coque
Noisette déco
Noisette déco bio
Noisette déco bio grillée
Noisette déco bio 
Noisette déco 
Noisette déco grillée
Noisette éclat grillée bio
Noisette enrobée de caramel
Noisette poudre naturelle
Noisette caramélisée hachée 
(praligrain)

Noix brésil bio
Noix de cajou
Noix de cajou bio
Noix de cajou bio équitable
Noix de cajou à la truffe
Noix de cajou aux épices
Noix de cajou grillée
Noix de cajou grillée salée
Noix macadamia bio
Noix de pécan caramélisée et salée
Noix de pécan cerneaux
Noix pécan moitié bio

USA
Esp/Ita/Port

USA
USA

Esp/Ita/Port
USA

Esp/Ita/Port
USA
USA

France
USA

Am Sud/Asie
USA

Afr du sud/Malawi
USA

 

Egypte

Pays de l’Est
Ukraine

USA
Pays de l’Est

France
France

US/Chili

Turq/Azerb/Geor
Turq/Azerb/Geor

Turquie
Turquie

Italie
France

Turquie/Azerbaijan
UE/Non UE
UE/Non UE

Turq/Ita/Aze rb/Geor/Esp
UE/Non UE 

Bolivia
Vietnam
Vietnam
Vietnam

Non UE

USA/Mexique
Pérou/USA/Mex/A.Sud

10072
10365

10366
10029
10351
10377
10247
10071
10069
10070
10046

 

10388

10293
10380
10272
10038
10053
10036
10292

10048
10077
10248
10299
10330
10321
10390
10372

10032
10391 

10285
10187
10264
10332

10369

10049
10284

20.36

15.16
33

14.18
36

16

21
21
21 

 

14.17
14.17
18.36

33

36

14.17.18.20.36
32

30.31.33
30.31.33

33
15

37 

30.31
15.16

30.32.33

16

18.20
30

Pignon de pin bio
Pignon de pin bio Sibérie
Pignon de pin Siberica

Pistache coque naturelle bio
Pistache coque no
Pistache déco bio
Pistache déco crue
Pistache émondée
Pistache grillée
Pistache grilée salée
Pistache grillée salée poivrée
Pistache grillée salée bio
Pistache poudre
Pistache éclat torréfiée

Graine de chia conventionnelle
Graine de chia bio

Graine de courge déco
Graine de courge déco bio
Graine de courge déco bio gros
Graine de courge grillée salée

Maïs à éclater
Mélange japonais

Graine de sésame bio

Graine de tournesol coque
Graine de tournesol déco
Graine de tournesol déco bio

Ananas tranche confit

Calisson vrac
Calisson 
Calisson premium 
Mini calisson choco
Mini calisson citron 
Mini calisson framboise
Mini calisson nature
Mini calisson pastel 

Citron confit en tranche
Clémentine confite

Gingembre cube bio
Gingembre cube cristallisé

Kiwi tranche déshydraté

Chine
Chine
Chine

Espagne/Turquie
USA

Espagne/Turquie
USA

Espagne/Turquie/USA
USA
USA
USA

Espagne/Turquie
Espagne/Turquie/USA
Espagne/Turquie/USA

Non UE
Paraguay

UE/Non UE
Chine

Autriche
UE/Non UE

France
Non UE

Non UE
Argentine

UE/Non UE
Hongrie

 

Non UE 

France
France
France
France
France
France
France
France

UE/Non UE
UE/Non UE

Chine
Chine

UE/Non UE

10308
10329
10060

10304
10063
10371
10066
10389

10354
10183

10376

10055
10352
10291
10381

10062
10188

10368
10057
10054
10303

 

10099

10382
10327
10338
10312
10311
10310
10280
10281

10386
10098

10353
10108

10123

19
37
37

33
16.17

20

16
17

30

14.19

16

P

C

M

S

T

A

C

G

K
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O

L

N

P

P

Q

Orange confite en tranche
Orange confite aiguillette

Loukoum assorti
Loukoum nature

Nougat Blanc
NOUGAT BLANC
Nougat Noir 
Nougat vrac Blanc 
NOUGAT NOIR 
Nougat vrac Noir

Pâte fruits abricot
Pâte fruits framboise
Pâte fruits ananas
Pâte fruits cassis
Pâte fruits poire

Pâte amandes blanche
Pâte amandes jaune
Pâte amandes orange
Pâte amandes rose
Pâte amandes verte

Banane fruit déguisé
Citron fruit déguisé
Fraise fruit déguisé
Orange fruit déguisé
Pêche fruit déguisé
Prune fruit déguisé

Pâte de noisette
Pate de noisette France

Pâte de pistache 
 
 
Pois chiche grillé nature bio

Quinoa blanc bio

UE/Non UE
UE/Non UE

Belgique
Belgique

France
France
France
France
France
France

Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique

Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique

Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique

Italie/France 
France

USA

France

Pérou

10385
10107

10019
10089

10323
10325
10326
10340
10114
10339

10178
10174
10175
10176
10177

10120
10211
10212
10119
10118

10111
10080
10090
10079
10358
10319

10348

10355

30
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Color Foods

@fadasdefruitssecs

@sunfruitssecs

Color Foods
16 rue Gaston Castel

13016 Marseille
+33 4 91 46 64 74

catalogue digital
RETROUVEZ NOTRE CATALOGUE À JOUR EN FORMAT DIGITAL !

WWW.COLOR-FOODS.COM


